
Cena pro české trenéry je  
dotována ČTA a zahrnuje vstup 
na konferenci, tlumočení, oběd 
a občerstvení během konference. 

Účastnický poplatek je 1700 Kč.

Částku prosím uhraďte při přihlášení. 
Účastnický poplatek  
je nevratný.

Přihlášení a platba jen přes  
web ČOV. 

Kontakt:  
chlumsky@olympic.cz

QR kód  
pro přihlášení i platbu.

VŠE SIMULTÁNNĚ TLUMOČENO.

•  Identifikace, rekrutování a rozvoj 
talentu

•  Vize a motivace k výkonu

•  Předpoklady, dovednosti 
a motivace

• Kde je vlastně vrchol?

•  Charakteristiky elitních sportovců

•  Charakteristiky koučů  
elitních sportovců

Lepší než nejlepší

12. prosince 2024 / Praha
Kongresové centrum Columna 
Pyšelská 4, Praha – Chodov

12. prosince 2024 / Praha

DIAMANT VELKÝ JAKO RITZ 
JAK MŮŽE MEGATALENT PROMĚNIT SPORTOVNÍ  
SVĚT KOLEM VÁS?  
JESSIE MILLER
WNBA / INDIANA FEVER, SPOLUPRACUJE NA ROZVOJI MEGATALENTU CAITLIN CLARKOVÉ

MLÁDÍ ŠAMPIÓNŮ 
KAREL POBORSKÝ
BÝVALÝ VEDOUCÍ ÚSEKU REGIONÁLNÍCH FOTBALOVÝCH AKADEMÍ FAČR, VÍTĚZ ANGLICKÉ 
LIGY, DRUHÝ NA ME

JIŘÍ WELSCH 
GM REPREZENTACÍ MUŽŮ, ŘEDITEL AKADEMIE CZ BASKETBALL, BÝVALÝ HRÁČ NBA

DLOUHÁ A KLIKATÁ CESTA 
JAK I Z TOHO NEJLEPŠÍHO VYCHOVAT JEŠTĚ LEPŠÍHO  
TOMÁŠ PACINA 
DEVELOPMENT COACH TORONTO MAPLE LEAFS 

PETR HRACHOVEC
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ KLUBOVÝ TRENÉR V HISTORII ŠVÝCARSKÉ HÁZENÉ, TRENÉR JUNIORŮ 
ŠVÝCARSKA U21

JAROSLAV BLAŽEK 
KONDIČNÍ TRENÉR A FYZIOTERAPEUT, 10 LET U PRO TENISU (KAROLÍNA MUCHOVÁ,  
BELINDA BENČIČOVÁ aj.) 

PŘÍLEŽITOST, NADĚJE NEBO PAST? 
TALENT MUSÍTE NEJDŘÍV NAJÍT,  
ABYSTE HO MOHLI DÁLE ROZVÍJET – ALE JAK? 
ADAM PRŮŠA
SK SLAVIA PRAHA / COACH – ANALYST, INDIVIDUAL DEVELOPMENT COACH,  
REPREZENTACE ČR – VIDEO&DATA ANALYST

ALEŠ VLADYKA 
EVROPSKÝ SKAUT SAN JOSE SHARKS 

KREV, POT A SLZY 
I ZA EMOCEMI A DŘINOU JE DETAILNĚ PROPRACOVANÝ SYSTÉM  
KEVIN MCLAUGHLIN
ŘEDITEL ROZVOJE USA HOCKEY, ODPOVĚDNÝ ZA AMERICKÝ ROZVOJOVÝ MODEL (ADM) 

Česká trenérská akademie ČOV
pořádá  

MEZINÁRODNÍ TRENÉRSKOU 
KONFERENCI 


